CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANÁ
17a Legislatura — Biênio 2.019-2.020

Presidente — Sidinei Róbis de Oliveira
1° Secretário — Cesar Augusto de Mello

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INDICAÇÃO DE N° 196.
Autoria do Vereador: André Zanineti de Matos

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Vereador que esta subscreve, requer que após a tramitação
regimental, seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito como
indicação, a tomada de providências legais junto do departamento competente
para que se faça o patrolamento e cascalhamento da Rua Vanderik Nogueira
atrás do mercado Du sol.

Justificativa:

Tal solicitação se faz necessário devido às condições ruins que se
encontram a referida Rua, de difícil trafegabilidade o que veem causando
diversos problemas aos moradores.

Nesta justificativa, espera-se contar com o apoio dos nobres Edis na
aprovação desta indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lbaiti, aos 19 dias do mês
•de agosto de 2019.

Andre\Zanineti de Matos

Vereador proponente

APROVADO POR UNANIMIDADE

EM(96  106

	00000001